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مقابله با افسر پلیس
گپلگور  در کنار رائو، بازیگران دیگری چون دا
سلمان، آدارش گارو، گوتام شارما و ساتیش 
کوشیک، کمدین بالیوودی که مدتی بعد از 
تولید سریال درگذشت، در نقش های مهم 

داستان بازی کرده اند.
گوست  که از اواســط آ پخش مجموعه ای 
2۰23 آغــــاز شـــد مــــورد اســتــقــبــال بـــالای 
سازندگان  گرفت.  قــرار  بومی  گران  تماشا
سریال، داستان دلهره آور خود را با زبانی 
، مــنــتــقــدان  ــظــر ــن ن ــوخ تــعــریــف و از ایـ شـ
کوئن  کــمــدی هــای سیاه بـــرادران   آن را بــا 

کرده اند.  مقایسه 
ــه در  ــی اســـت ک ــوان رائـــو در نــقــش تــیــپــو ج
شهری خــواب آلــود، قصد دارد تا از سایه 
ــده و زنــدگــی  ــدر گــنــگــســتــرش بــیــرون آمــ پـ
کند امــا او در ایــن راه باید  سالمی را آغــاز 
پلیس  افسر  بــا  چالش برانگیز  مقابله ای 
ــون داشـــتـــه بــاشــد.  ــ صـــادقـــی بـــه نـــام آرجـ
کتر  کارا دو  ایــن  نقش  در  سلمان  و   رائـــو 

ظاهر شده اند.

به یاد مادرم
ابتدای  تفنگ ها«  و  گلابز  »اهــالــی  تولید  بحث 
کلید  ح شد و مارس همان سال  سال 2۰22 مطر
فیلمبرداری اش زده شد. از آنجا که لوکیشن های 
گروه  داستان نقش مهمی در ماجراها داشــت، 
که تا حدودی  کرد  سازنده منطقه ای را انتخاب 
حــال و هـــوای فــضــای وســتــرن را بــه آن بدهد. 
با آن کــه قــرار بــود تمام اپــیــزودهــای سریال طی 
کووید-1۹  ۷۰ روز فیلمبرداری شود، موج سوم 
کار تولید شد و بالاخره  باعث به تعویق افتادن 
، پایان کار فیلمبرداری  سازندگانش بعد از 1۰۰روز
که در هند قومیت های  کردند. از آنجا  را اعــلام 
با زبان های متفاوت زندگی می کنند،  مختلفی 
کنار نسخه هندی زبان سریال، نسخه های  در 
چهار زبان عمده دیگر هند هم برای بقیه اهالی 
گرام  کشور پخش استریم داشتند. رائو در اینستا
با انتشار عکسی از خود نوشت، سریال را با یاد 
کــرده و سایه  که اخیرا درگذشته، بــازی  مــادرش 
کنارش بوده و  و خاطره او در زمان فیلمبرداری 
کمک می کرده تا شخصیت موردنظر داستان را 

بهتر ارائه کند.

  داستان سرایی 
در  دنیای خشونت بار

نام مجموعه برگرفته از دنیای قاطی پاتی دهه۹۰ 
میلادی هند است که اسلحه کشی از مشخصه های 
بارز آن بود. فیلمنامه سریال تلاش دارد در دنیایی 
معصومیت  و  بی گناهی  بــا  رابــطــه  در  خشونت بار 
داستان سرایی کند و در این زمینه کاملا موفق عمل 
کرده است. راج و دی کی در ارتباط با این کمدی سیاه 
نوشته اند:»به مدت ۹۹روز و طی دو فصل متفاوت 
که دمــای هــوا به طور متناوب تغییر  و در شرایطی 
می کرد و بلای جان تمام اعضای گروه بود، کار تولید 
را تمام کردیم. به دمای هوا که از دو درجه بالای صفر 
کرونا را هم اضافه  تا 3۶درجه در نوسان بود، بلای 
کنید. این در حالی است که جلوی دوربین با داستانی 
دیوانه وار سروکار داشتیم که مجموعه ای از تناقضات 
کرده بود  کرونا همه را دچار وحشت  بود. نگرانی از 
و می خواستیم که سروسامانی به کار داده و آن را به 
کمی از  پایان برسانیم. این ترس و وحشت دست 
ترس و وحشت داخل داستان سریال نداشت! در 
تمام مدت زمان فیلمبرداری، گروه بازیگران و عوامل 
صحنه نهایت همکاری را کردند که جای تقدیر دارد.«

کار  راج و دی کی قبل از اهالی گلابز و تفنگ ها، چند 
ک  سینمایی موفق داشته اند که کمدی درام ترسنا
»استری« با بازی راجکومار رائو یکی از آنها بوده و قرار 
است قسمت دوم آن هم ساخته شود. رائو که سبک 
کار خوب و سطح بالای این دو را زمان بازی در استری 
دیده بود، بعد از شنیدن پیشنهاد آنها برای بازی در 
سریال بلافاصله پاسخ مثبت داد. به گفته او:»حضور 
کارگردانی توانا و قابل در پشت دوربین، اطمینان خاطر 
بسیار خوبی به بازیگر می دهد تا با خیال راحت، ابتکار 
عمل را به دست او سپرده و نقشش را جلوی دوربین 
کار خود را به نحو احسن  کی  کند. راج و دی  بــازی 
انجام می دهند و فکر کنم هر بازیگری علاقه مند به 
همکاری با آنهاست. فیلمنامه اهالی گلابز و تفنگ ها 
را نخواندم و پس از شنیدن خط اصلی داستانش 
توسط راج و دی کی برای بازی در آن اعلام آمادگی 
گران آن را دوست  کردم. از قبل می دانستم که تماشا
گران از این کمدی  خواهند داشت.« استقبال تماشا
سیاه جنایتکارانه، باعث شد تهیه کنندگانش تولید 
فصل دوم آن را به صورت رسمی اعلام کنند. البته هنوز 
کار نوشته نشده و همه چیز در  فیلمنامه ای بــرای 
مراحل ابتدایی کار قرار دارد. فیلمبرداری فصل دوم 
قرار است تابستان سال جدید میلادی کلید زده شود.

دربارهسریال»اهالیگلابزوتفنگها«

درامی سیاه  در فضای جنایتکارانه
مهکامــهدرودی 

مترجم

صنعت های  ازجمله  هند  تلویزیون  صنعت 
فعال در دنیای تصویر است و سال هاست که در 
حال رقابت با همکاران سینمایی خود است اما 
در چند سال اخیر و با ورود سکوهای دیجیتالی و 
پخش استریم و زنده سریال ها برای تماشاگران 
خانگی، سریال سازی در این کشور پرجمعیت 
آسیایی، رشد بسیار بالایی داشته است. ورود 
بزرگ  و  عمده  تغییر  یک  دیجیتالی  سکوهای 
هندی ها  مــجــمــوعــه ســازی  سیستم  در  هــم 
ایجاد کرد. اگر تا مدت زمانی طولانی ستارگان 
سینمای هند حاضر به همکاری با تلویزیون و 
قاب کوچک نبوده و حضور در سریال را یک جور 
کسر شأن می دانستند، دنیای استریم آنها را 
به سمت بازی در سریال ها سوق داده و این 
ستارگان مشهور حالا با افتخار در مجموعه ها 
با مضامین مختلف و متفاوت ظاهر می شوند. 
این روزها کمتر سریالی را در هند می توان سراغ 
گرفت که یکی دو چهره محبوب و سرشناس 
سینما در آن بازی نداشته باشد. سریال کمدی 
سیاه »اهالی گلابز و تفنگ ها« هم از این قاعده 
ستارگان  از  رائــو  راجکومار  و  نیست  مستثنا 
شخصیت  نقش  در  بالیوود  موفق  و  ــوان  ج
اصلی آن ظاهر شده است. این محصول جدید 
شبکه نتفلیکس )که در حال گسترش دامنه 
فعالیتش در هند است و فیلم ها و سریال های 
متعددی را با مشارکت شرکت ها و کمپانی های 
فیلمسازی هند در دست تولید دارد( در یک فصل 
هفت اپیزودی تهیه شده و کارگردانانش تیم 
دونفره راج و دی کی هستند. داستان سریال 
در دهه9۰ میلادی و در اوج دورانی پر زدوخورد 
 و خشن اتفاق می افتد. سازندگان مجموعه با 
زبانی جنایتکارانه و دلهره آور، این داستان را 

تعریف می کنند.


